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På 2008 års första nämndmöte beslöt man att godkänna samtliga 
föreliggande förslag till beslut på dagordningen. Hälso och 
sjukvårdsnämnd MittenÄlvsborg godkände Årsredovisning 2007 och SÄS 
åtgärdsplan samt överföring av 2006 års stimulansmedel till 2008 års 
verksamhet.

Hälso och sjukvårdsnämnden MittenÄlvsborg beslutade:  

n att godkänna förslag till årsredovisning för år 2008 samt att överlämna 
årsredovisningen till regionstyrelsen                                      
Resultatet för 2007 innebär ett överskott på 5,7 mkr. Den positiva 
budgetavvikelsen har en huvudsaklig förklaring som består i uteblivna 
helårseffekter för nya och utökade verksamheter främst inom primärvården. 
Samtidigt har dock konsumtionen av länssjukvård ökat mer än förväntat. 

n att för sin del godkänna de förändringar som framgår av SÄS 
åtgärdsplan 20082010
I 2008 års budget liksom i överenskommelsen, konstateras att SÄS behöver 
utarbeta ett program för att åstadkomma kostnadsanpassning. Styrelsen för 
SÄS har nu översänt ett sådant program i form av en åtgärdsplan. I SÄS 
åtgärdsplan 2008 – 2010, framgår att det av flera skäl är nödvändigt att 
omgående starta planering och genomförande av flera utvecklingsinsatser, 
vara de ändrade ekonomiska förutsättningarna bara är ett av skälen. De 
främsta motiven som SÄS anger är den medicinska utvecklingen, interna 
förbättringsbehov, öka möjligheterna att leva upp till SÄS värdegrund, Te
huset ett viktigt stöd för vårdideologin och ändrade ekonomiska 
förutsättningar. 

n att medge överföring av 474 tkr för fortsatt verksamhet för år 2008 
enligt 2006 års ansökningar för stimulansbidrag
I december 2007 beslutade Socialdepartementet att ändra en viktig punkt i 
villkoren för redovisning av stimulansmedel. Ändringen gör det möjligt att föra 
över 2006 års eventuellt kvarvarande medel till 2008 för att kunna genomföra 
tidigare beviljade satsningar även i år. Redovisningen över hur eventuellt 
kvarvarande stimulansmedel från 2006 har använts, slutredovisas i mars 2009.

Läs Nytt från nämnden här

Läs Årsredovisning 2007
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